“Wartburgschutzenkreis “ e. V.

Setzliste LG-A Kreisliga 2022 /

Grune "Schnitt zur Zeit" Ergebnisse dienen nur zur Berechnung der Platzierungen

RofRdorfer SV Kreisklasse
Platz Schitzen KL 2022 Schnitt 1.WK 2.WK 3.WK 4.WK 5.WK 6.WK 7.WK 8.WK Bestes
KM 2022 zur Zeit Ergebnis

1 Luckert, Roland 296,75 300 297 298 299 289 297 296 298 300
2 Simon, Karin 293,63 291 293 298 292 290 295 295 295 298
3 Raphael, Peter 291,33 291 290 288 292 296 291 296
4 Hollenbach, H-D 290,38 290 292 288 288 287 290 296 292 296
5 Dehmel, Ute 288,67 280 291 295 295
6 Luck, Johanna 282,13 279 283 282 272 281 284 286 290 290
7 0,00 0 0

8 0,00 0 0

9 0,00 0 0

10 0,00 0 0

SGe Barchfeld / Werra Kreisklasse
Platz Schitzen KL 2022 Schnitt 1.WK 2.WK 3.WK 4.WK 5.WK 6.WK 7.WK 8.WK Bestes
KM 2022 zur Zeit Ergebnis

1  Willing, Andy 295,14 292 298 298 295 298 294 291 298
2 Schroder, Jochen 293,71 289 295 293 293 295 296 295 296
3 Trautvetter, H-J 292,00 288 295 293 295
4  Beutel, Bernd 290,43 294 287 290 285 294 293 290 294
5 Vesper, Katja 289,50 282 289 290 293 290 293 293
6 Witzel, Udo 286,83 294 281 285 294 288 279 294
7 Eck, Alke 286,83 284 285 288 290 286 288 290
8 Vesper, Sven 285,75 288 281 285 289 289
9  Schmidt, Uwe 284,00 285 283 285
10 0,00 0 0



SV Dorndorf / Rhodn

Platz Schitzen

1 Wilhelm, Reinhard
2 Landsiedel, Johanna
3 Wilhelm, Inge

4 Schuchert, Bettina
5 Miuller, Brigitte
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SV Tiefenort

Platz Schitzen

Prei3el, Kevin
PreiRel, Silvio

Boow~vouorwnprk

SV Eisenach

Platz Schitzen

Diener, Lutz

Schierl, Mario

Diener, Karin
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Seidenstlcker, Eric

Wienand, Gunter
Kusserow, Marc
Krug, Eberhard

Schmidt, Eduard

Schierl, Sandra
Schierl, Markus

Munzert, Lothar

Markus Schierl

Kreisligaleiter

Kreisklasse

KL 2022 Schnitt 1.WK 2.WK 3.WK 4. WK 5.WK 6.WK 7.WK 8. WK Bestes

KM 2022 zur Zeit

294,29
280,00
279,29
277,14
269,43
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

KL 2022 Schnitt
KM 2022 zur Zeit

286,50
286,40
282,14
279,14
277,33
271,67
0,00
0,00
0,00
0,00

KL 2022 Schnitt
KM 2022 zur Zeit

286,50
279,00
268,83
259,29
253,00
247,00
223,00
0,00
0,00
0,00

294 297 286
278 285

285 273 276
280 286 280
269 271 267

[eNeoNeNo]

Kreisklasse

298
276
286
274
270

294
280
270
271
271

296
286
283
272
268

295
275
282
277
270

Ergebnis

298
286
286
286
271
0

[eNeoNoNo]

1.WK 2.WK 3.WK 4.WK 5.WK 6.WK 7.WK 8. WK Bestes

278 288 291
287 286

289 283 291
278 285 280
263 286
265 261

[oNeNe)

Kreisklasse

1.WK 2.WK 3.WK 4.WK 5.WK 6.WK 7.WK 8. WK

288
279
281 255
268 260 258

253

254 268
232 211 220
0
0
0

286
284
285
278

265

267
250

262
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289
292
275
279
283
270

284

274
271

261
216

283
270
279

280

288

261
252

260
236
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287

282
275

289

286

275
256

177

Ergebnis

291
292
291
285
286
289
0

0
0
0

Bestes
Ergebnis

288
279
281
271
253
268
236
0
0
0



